

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
Objekt:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
Rozpočet:	D.1.4a	Vytápění

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	TM Stav, spol. s r.o. Jasenice 729 75501 Vsetín	IČO: 48399477 DIČ: CZ48399477
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			24 064,05
PSV			1 027 582,72
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 051 646,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 051 646,77 CZK
Základní DPH	21 %	220 845,82 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	1 272 492,59 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 22002 - ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
Popis objektu: SO 01 - Stavební úpravy pavilonu S4Z
Popis rozpočtu: D.1.4a - Vytápění

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			4 420,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 350,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 674,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			364,72	0
713	Izolace tepelné	PSV			104 722,38	10
732	Strojovny	PSV			51 341,59	5
733	Rozvod potrubí	PSV			225 317,21	21
734	Armatury	PSV			193 310,84	18
735	Otopná tělesa	PSV			328 941,70	31
767	Konstrukce zámečnické	PSV			32 079,00	3
783	Nátěry	PSV			59 198,00	6
799	Ostatní	PSV			32 672,00	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 255,33	0
Cena celkem					1 051 646,77	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				4 420,00		
1	612401191R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m ² , vápennou štukovou omítkou	kus	34,00000	130,00	4 420,00	801-4	RTS 22/ I
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 53 : 28,00		28,00000				
		pol.č. 54 : 6,00		6,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				10 350,00		
2	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m ²	90,00000	115,00	10 350,00	800-3	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 33 : 90,00		90,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 674,00		
3	970051060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm	m	2,34000	2 165,00	5 066,10	801-3	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 52 : 0,08*12		0,96000				
		0,08*6		0,48000				
		0,15*6		0,90000				
4	970051130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm	m	0,32000	3 120,00	998,40	801-3	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 52 : 0,08*4		0,32000				
5	970053060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 60 mm	m	2,34000	280,00	655,20	801-3	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,34000		2,34000				
6	970053130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 130 mm	m	0,32000	415,00	132,80	801-3	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,32000		0,32000				
7	970057060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 60 mm	m	2,34000	295,00	690,30	801-3	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,34000		2,34000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	970057130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 130 mm	m	0,32000	410,00	131,20	801-3	RTS 22/ I

[Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,32000](#)

0,32000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	364,72					
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,26818	1 360,00	364,72	801-4	RTS 22/ I

Díl: 713		Izolace tepelné	104 722,38					
10	713182011V00	Montáž izolač.skruží na potrubí přímé do DN 25,páska	m	111,00000	74,00	8 214,00		Vlastní

[Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 60,00000](#)

60,00000

[Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 34,00000](#)

34,00000

[Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 17,00000](#)

17,00000

11	713182014V00	Montáž izolač.skruží na potrubí přímé do DN 40,páska	m	45,00000	94,00	4 230,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 40,00000	40,00000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 5,00000	5,00000					

12	713182016V00	Montáž izolač.skruží na potrubí přímé do DN 80,páska	m	28,00000	148,00	4 144,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 28,00000	28,00000					

13	713400821V00	Odstranění stávající tepelné izolace potrubí do DN 100, včetně odvozu na skládku a likvidaci	m2	78,00000	130,00	10 140,00		Vlastní
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------

[viz Technická specifikace :](#)

[pol.č. 37 : 78,00](#)

78,00000

14	713909001V00	Těsnění prostupu potrubí požárně dělící stěnou izolačním pouzdem z minerálních vláken	ks	4,00000	1 921,00	7 684,00		Vlastní
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	--	---------

[viz Technická specifikace :](#)

[pol.č. 55 : 4,00](#)

4,00000

15	631547213R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	60,00000	360,00	21 600,00	SPCM	RTS 22/ I
----	------------	---	---	----------	--------	-----------	------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
viz Technická specifikace :								
pol.č. 13 : 60,00				60,00000				
16	631547214R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	34,00000	197,00	6 698,00	SPCM	RTS 22/ I
viz Technická specifikace :								
pol.č. 13 : 34,00				34,00000				
17	631547315R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	17,00000	362,00	6 154,00	SPCM	RTS 22/ I
viz Technická specifikace :								
pol.č. 13 : 17,00				17,00000				
18	631547316R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	40,00000	365,00	14 600,00	SPCM	RTS 22/ I
viz Technická specifikace :								
pol.č. 13 : 40,00				40,00000				
19	631547317R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 48,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	5,00000	369,00	1 845,00	SPCM	RTS 22/ I
viz Technická specifikace :								
pol.č. 13 : 5,00				5,00000				
20	631547419R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 60,0 mm; tl. izolace 60,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	28,00000	620,00	17 360,00	SPCM	RTS 22/ I
viz Technická specifikace :								
pol.č. 13 : 28,00				28,00000				
21	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 026,69000	2,00	2 053,38	800-713	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 732		Strojovny				51 341,59		
22	732199100RM1	Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku	soubor	50,00000	185,00	9 250,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 34 : 20,00		20,00000				
		pol.č. 35 : 30,00		30,00000				
23	732429112R00	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 40	soubor	1,00000	388,00	388,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 15 : 1,00		1,00000				
24	732420811R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních(do potrubí) DN 25	kus	1,00000	204,00	204,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 44 : 1,00		1,00000				
25	732890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot strojoven z objektu výšky do 6 m	t	0,05716	1 940,00	110,89	800-731	RTS 22/ I
		vodorovně 100 m						
		viz odd. 732 : 0,05716						
				0,05716				
26	732909001V00	Montáž regulačního uzlu s oběhovým čerpadlem DN 25 a 3-cestným regulačním ventilem	soubor	3,00000	2 758,00	8 274,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 17 : 2,00		2,00000				
		pol.č. 18 : 1,00		1,00000				
27	42600001V	Elektronické oběhové čerpadlo, Q=4,81 m3/h, Y=48 kPa, P=9-144 W, 1x230 V, 50 Hz, I'0,09-1,19 A., přípojka G 2", délka 180 mm: funkce Autoadapt, Flowlimit, Flowadapt	ks	1,00000	32 108,00	32 108,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 15 : 1,00		1,00000				
28	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	%	503,34890	2,00	1 006,70	800-731	RTS 22/ I
Díl: 733		Rozvod potrubí				225 317,21		
29	733111103R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 15	m	190,00000	367,00	69 730,00	800-731	RTS 22/ I
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 8 : 190,00		190,00000				
30	733111104R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 20 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. viz Technická specifikace : pol.č. 8 : 34,00	m	34,00000	372,00	12 648,00	800-731	RTS 22/ I
				34,00000				
31	733111105R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 25 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. viz Technická specifikace : pol.č. 8 : 17,00	m	17,00000	442,00	7 514,00	800-731	RTS 22/ I
				17,00000				
32	733111106R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 32 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. viz Technická specifikace : pol.č. 8 : 40,00	m	40,00000	548,00	21 920,00	800-731	RTS 22/ I
				40,00000				
33	733111107R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 40 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. viz Technická specifikace : pol.č. 8 : 13,00	m	13,00000	623,00	8 099,00	800-731	RTS 22/ I
				13,00000				
34	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , DN 15 viz Technická specifikace : pol.č. 10 : 36,00+4,00	kus	40,00000	136,00	5 440,00	800-731	RTS 22/ I
				40,00000				
35	733113115R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , DN 25 viz Technická specifikace : pol.č. 10 : 2,00	kus	2,00000	242,00	484,00	800-731	RTS 22/ I
				2,00000				
36	733110803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 15 viz Technická specifikace : pol.č. 37 : 40,00	m	40,00000	27,00	1 080,00	800-731	RTS 22/ I
				40,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
37	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	46,00000	29,00	1 334,00	800-731	RTS 22/ I
viz Technická specifikace :								
pol.č. 37 : 46,00				46,00000				
38	733110808R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50	m	84,00000	61,00	5 124,00	800-731	RTS 22/ I
viz Technická specifikace :								
pol.č. 37 : 84,00				84,00000				
39	733140811R00	Demontáž odvzdušňovacích nádob a stříšek odřezání nádoby	kus	4,00000	52,00	208,00	800-731	RTS 22/ I
viz Technická specifikace :								
pol.č. 43 : 4,00				4,00000				
40	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	281,00000	9,00	2 529,00	800-731	RTS 22/ I
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
viz Technická specifikace :								
pol.č. 31 : 281,00				281,00000				
41	733190107R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40	m	13,00000	11,00	143,00	800-731	RTS 22/ I
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
viz Technická specifikace :								
pol.č. 31 : 13,00				13,00000				
42	733191912R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených zaslepení zkoumáním a zavařením, do DN 10	kus	2,00000	105,00	210,00	800-731	RTS 22/ I
viz Technická specifikace :								
pol.č. 12 : 2,00				2,00000				
43	733191913R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených zaslepení zkoumáním a zavařením, DN 15	kus	2,00000	136,00	272,00	800-731	RTS 22/ I
viz Technická specifikace :								
pol.č. 12 : 2,00				2,00000				
44	733191914R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených zaslepení zkoumáním a zavařením, DN 20	kus	8,00000	147,00	1 176,00	800-731	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : pol.č. 12 : 8,00		8,00000				
45	733191923R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených navaření odbočky na dosavadní potrubí, DN 15	kus	14,00000	266,00	3 724,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 11 : 14,00		14,00000				
46	733191926R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených navaření odbočky na dosavadní potrubí, DN 32	kus	2,00000	393,00	786,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 11 : 2,00		2,00000				
47	733191927R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených navaření odbočky na dosavadní potrubí, DN 40	kus	2,00000	453,00	906,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 11 : 2,00		2,00000				
48	733193919R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek hladkých zaslepení potrubí dýnkem D 60,3 mm	kus	2,00000	261,00	522,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 12 : 2,00		2,00000				
49	733890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m z objektů výšky do 6 m	t	0,66228	1 483,00	982,16	800-731	RTS 22/ I
		viz odd. 733 : 0,66228		0,66228				
50	733199001V00	Úprava stávajícího připojovacího potrubí otopných těles	ks	54,00000	1 330,00	71 820,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 9 : 54,00		54,00000				
51	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	2 166,51160	4,00	8 666,05	800-731	RTS 22/ I
Díl: 734		Armatury				193 310,84		
52	734100811R00	Demontáž přírubových armatur se dvěma přírubami, do DN 50	kus	3,00000	245,00	735,00	800-731	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : pol.č. 45 : 3,00		3,00000				
53	734200821R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2"	kus	70,00000	98,00	6 860,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 46 : 70,00		70,00000				
54	734200822R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1"	kus	9,00000	136,00	1 224,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 46 : 9,00		9,00000				
55	734200823R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1 do G 6/4"	kus	1,00000	185,00	185,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 46 : 1,00		1,00000				
56	734200824R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 6/4 do G 2"	kus	2,00000	223,00	446,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 46 : 2,00		2,00000				
57	734200832R00	Demontáž závitových armatur se třemi závity, přes 1/2 do G 1"	kus	1,00000	176,00	176,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 47 : 1,00		1,00000				
58	734209102RT2	Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 3/8", včetně dodávky materiálu	kus	28,00000	193,00	5 404,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 22 : 28,00		28,00000				
59	734209112R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/8", bez dodávky materiálu	kus	16,00000	87,00	1 392,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 4 : 8,00 pol.č. 6 : 8,00		8,00000 8,00000				
60	734209113R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	78,00000	88,00	6 864,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 4 : 34,00		34,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 5 : 3,00		3,00000				
		pol.č. 6 : 34,00		34,00000				
		pol.č. 7 : 3,00		3,00000				
		pol.č. 19 : 4,00		4,00000				
61	734209116R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 5/4", bez dodávky materiálu	kus	1,00000	147,00	147,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 19 : 1,00		1,00000				
62	734209117R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 6/4", bez dodávky materiálu	kus	2,00000	192,00	384,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 19 : 2,00		2,00000				
63	734209118R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 2", bez dodávky materiálu	kus	1,00000	239,00	239,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 19 : 1,00		1,00000				
64	734209126R00	Montáž závitové armatury se třemi závity, G 5/4", bez dodávky materiálu	kus	1,00000	189,00	189,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 16 : 1,00		1,00000				
65	734235121R00	Kohout kulový, mosazný, DN 15, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	277,00	2 770,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 20 : 10,00		10,00000				
66	734235122R00	Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	404,00	808,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 20 : 2,00		2,00000				
67	734235123R00	Kohout kulový, mosazný, DN 25, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	584,00	1 752,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 20 : 3,00		3,00000				
68	734235124R00	Kohout kulový, mosazný, DN 32, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	772,00	772,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 20 : 1,00		1,00000				
69	734235125R00	Kohout kulový, mosazný, DN 40, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu viz Technická specifikace : pol.č. 20 : 3,00	kus	3,00000	1 160,00	3 480,00	800-731	RTS 22/ I
		pol.č. 20 : 1,00		1,00000				
70	734235126R00	Kohout kulový, mosazný, DN 50, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu viz Technická specifikace : pol.č. 20 : 1,00	kus	1,00000	1 718,00	1 718,00	800-731	RTS 22/ I
		pol.č. 20 : 1,00		1,00000				
71	734261223R00	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu, Spojka mosazná pro vytápění viz Technická specifikace : pol.č. 24 : 8,00	kus	8,00000	106,00	848,00	800-731	RTS 22/ I
		pol.č. 24 : 8,00		8,00000				
72	734261225R00	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 25, PN 10, včetně dodávky materiálu, Spojka mosazná pro vytápění viz Technická specifikace : pol.č. 25 : 4,00	kus	4,00000	238,00	952,00	800-731	RTS 22/ I
		pol.č. 25 : 4,00		4,00000				
73	734295321R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu, Kohout vypouštěcí vodovodní viz Technická specifikace : pol.č. 23 : 24,00	kus	24,00000	269,00	6 456,00	800-731	RTS 22/ I
		pol.č. 23 : 24,00		24,00000				
74	734295211R00	Filtr mosazný, DN 15, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu, Filtr pro vytápění viz Technická specifikace : pol.č. 21 : 2,00	kus	2,00000	297,00	594,00	800-731	RTS 22/ I
		pol.č. 21 : 2,00		2,00000				
75	734295215R00	Filtr mosazný, DN 40, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu, Filtr pro vytápění viz Technická specifikace : pol.č. 21 : 1,00	kus	1,00000	1 091,00	1 091,00	800-731	RTS 22/ I
		pol.č. 21 : 1,00		1,00000				
76	734419111R00	Montáž teploměru s pouzdrem nebo stonkem a jímkou, bez dodávky materiálu	kus	9,00000	249,00	2 241,00	800-731	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : pol.č. 26 : 9,00		9,00000				
77	734422130R00	Tlakoměr diferenční č. 13353, D 160, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	5 225,00	15 675,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 27 : 3,00		3,00000				
78	734890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot armatur vodorovně do 100 m z objektů výšky do 6 m	t	0,09411	1 125,00	105,87	800-731	RTS 22/ I
		viz odd. 734 : 0,09411		0,09411				
79	734221672V00	Montáž hlavice ovládání ventilů termostatické	kus	45,00000	386,00	17 370,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 3 : 45,00		45,00000				
80	38832117R	teploměr axiální pr.hlavice 100 mm; délka jímky 100 mm; rozsah stupnice 0 až 120 °C; způsob napojení zadní 1/2"; max teplota 120 °C; max tlak 1 MPa	kus	9,00000	367,00	3 303,00	SPCM	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 26 : 9,00		9,00000				
81	38832932R	jímka teploměrová závit M20x1,5; délka stonku do 400 mm; délka jímky 105 mm; lak; montáž závit	kus	9,00000	106,00	954,00	SPCM	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 26 : 9,00		9,00000				
82	48400001V	Trojcestný směšovací ventil DN 32, kv=16, PN 10, vnitřní závit, RP 1 1/4"	kus	1,00000	2 807,00	2 807,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 16 : 1,00		1,00000				
83	48400002V	Servopohon ARA661, napájení 230 V, 3-bodový, doba chodu 120 s, krytí IP 41	kus	1,00000	6 402,00	6 402,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 16 : 1,00		1,00000				
84	55100001V	Vyvažovací a uzavírací ventil bez vypouštění, s dvojicí měřících vsuvek a digitální hlavicí, DN 15, materiál tělesa AMETAL	ks	4,00000	3 250,00	13 000,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 19 : 4,00		4,00000				
85	55100002V	Vyvažovací a uzavírací ventil bez vypouštění, s dvojicí měřících vsuvek a digitální hlavicí, DN 32, materiál tělesa AMETAL	ks	1,00000	4 334,00	4 334,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :		1,00000				
		pol.č. 19 : 1,00						
86	55100003V	Vyvažovací a uzavírací ventil bez vypouštění, s dvojicí měřících vsuvek a digitální hlavicí, DN 40, materiál tělesa AMETAL	ks	2,00000	5 417,00	10 834,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :		2,00000				
		pol.č. 19 : 2,00						
87	55100004V	Vyvažovací a uzavírací ventil bez vypouštění, s dvojicí měřících vsuvek a digitální hlavicí, DN 50, materiál tělesa AMETAL	ks	1,00000	6 402,00	6 402,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :		1,00000				
		pol.č. 19 : 1,00						
88	55121100131R	ventil radiátorový pro topné a chladicí systémy; s přednastavením omezení průtoku, s odečítatelnými hodnotami přednastavení; rohový; DN 15 mm; 1/2"; PN 1,00 MPa; ovládání manuální; pracovní teplota -10 až 120 ° C; k VS = 0,73 m3/h	kus	3,00000	498,00	1 494,00	SPCM	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :		3,00000				
		pol.č. 5 : 3,00						
89	55121100133R	ventil radiátorový pro topné a chladicí systémy; s přednastavením omezení průtoku, s odečítatelnými hodnotami přednastavení; přímý; DN 10 mm; 3/8"; PN 1,00 MPa; ovládání manuální; pracovní teplota -10 až 120 ° C; k VS = 0,73 m3/h	kus	8,00000	501,00	4 008,00	SPCM	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :		8,00000				
		pol.č. 4 : 8,00						
90	55121100134R	ventil radiátorový pro topné a chladicí systémy; s přednastavením omezení průtoku, s odečítatelnými hodnotami přednastavení; přímý; DN 15 mm; 1/2"; PN 1,00 MPa; ovládání manuální; pracovní teplota -10 až 120 ° C; k VS = 0,73 m3/h	kus	34,00000	506,00	17 204,00	SPCM	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :		34,00000				
		pol.č. 4 : 34,00						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
91	55127551R	šroubení radiátorové; regulační, uzavíratelné, s vypouštěním, přednastavitelné; bronz; povrch nikl; d = 10 mm; 3/8"; tvar přímé	kus	8,00000	345,00	2 760,00	SPCM	RTS 22/ I
viz Technická specifikace : pol.č. 6 : 8,00								
92	55127552R	šroubení radiátorové; regulační, uzavíratelné, s vypouštěním, přednastavitelné; bronz; povrch nikl; d = 15 mm; 1/2"; tvar přímé	kus	34,00000	351,00	11 934,00	SPCM	RTS 22/ I
viz Technická specifikace : pol.č. 6 : 34,00								
93	55127562R	šroubení radiátorové; regulační, uzavíratelné, s vypouštěním, přednastavitelné; bronz; povrch nikl; d = 15 mm; 1/2"; tvar rohové	kus	3,00000	351,00	1 053,00	SPCM	RTS 22/ I
viz Technická specifikace : pol.č. 7 : 3,00								
94	5513730620R	hlavice termostatická s vestavěným čidlem, pro veřejné prostory; regulační rozsah 6,0 až 28,0 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová	kus	45,00000	534,00	24 030,00	SPCM	RTS 22/ I
viz Technická specifikace : pol.č. 3 : 45,00								
95	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	1 913,96870	1,00	1 913,97	800-731	RTS 22/ I
Díl: 735		Otopná tělesa					328 941,70	
96	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	45,00000	137,00	6 165,00	800-731	RTS 22/ I
viz Technická specifikace : pol.č. 29 : 45,00								
97	735119140R00	Otopná tělesa litinová článková montáž bez rozlišení, bez dodávky materiálu	m2	8,93000	322,00	2 875,46	800-731	RTS 22/ I
viz Technická specifikace : pol.č. 39 : 8,93								
98	735111810R00	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	169,52000	38,00	6 441,76	800-731	RTS 22/ I
viz Technická specifikace : pol.č. 38 : 108,81								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 39 : 8,93		8,93000				
		pol.č. 40 : 51,78		51,78000				
99	735156180R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 900 mm, délka 400 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 910,00	2 910,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 1 : 1,00		1,00000				
100	735156185R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 900 mm, délka 900 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	4 442,00	4 442,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 1 : 1,00		1,00000				
101	735156550R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, délka 1800 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	9 012,00	9 012,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 1 : 1,00		1,00000				
102	735156647R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	8 076,00	32 304,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 1 : 4,00		4,00000				
103	735156648R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 1400 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	8 972,00	8 972,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 1 : 1,00		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
104	735156649R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 1600 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	9 918,00	29 754,00	800-731	RTS 22/ I
				viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 3,00				
				3,00000				
105	735156667R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	8 692,00	8 692,00	800-731	RTS 22/ I
				viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 1,00				
				1,00000				
106	735156684R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, délka 800 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	9 386,00	9 386,00	800-731	RTS 22/ I
				viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 1,00				
				1,00000				
107	735156685R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, délka 900 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	10 125,00	30 375,00	800-731	RTS 22/ I
				viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 3,00				
				3,00000				
108	735156748R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přidavných přestupných ploch 3, výška 500 mm, délka 1400 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	12 686,00	38 058,00	800-731	RTS 22/ I
				viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 3,00				
				3,00000				
109	735156757R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přidavných přestupných ploch 3, výška 500 mm, délka 1100 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	10 863,00	10 863,00	800-731	RTS 22/ I
				viz Technická specifikace :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 1 : 1,00		1,00000				
110	735156782R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 900 mm, délka 600 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	11 839,00	11 839,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 1,00		1,00000				
111	735179110R00	Otopná tělesa koupelňová montáž topných žebříků, bez dodávky materiálu	kus	3,00000	406,00	1 218,00	800-731	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 1,00000		1,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 1,00000		1,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 1,00000		1,00000				
112	735191905R00	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění otopných těles	kus	45,00000	29,00	1 305,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 30 : 45,00		45,00000				
113	735192911R00	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	108,81000	29,00	3 155,49	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 38 : 108,81		108,81000				
114	735291800R00	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	58,00000	14,00	812,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 42 : 58,00		58,00000				
115	735411812R00	Demontáž konvektorů stavební délky přes 700 do 1600 mm	kus	4,00000	226,00	904,00	800-731	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 41 : 4,00		4,00000				
116	735890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot otopných těles vodorovně 100 m z objektů výšky do 6 m	t	1,41991	1 334,00	1 894,16	800-731	RTS 22/ I
		viz odd. 735 : 1,41991		1,41991				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
117	48441532R	příslušenství k radiátorům konzola kompaktní; pro H 500 mm viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 3,00	sada	3,00000	182,00	546,00	SPCM	RTS 22/ I
118	48441533R	příslušenství k radiátorům konzola kompaktní; pro H 600 mm viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 2,00	sada	2,00000	185,00	370,00	SPCM	RTS 22/ I
119	48441534R	příslušenství k radiátorům konzola kompaktní; pro H 900 mm viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 14,00	sada	14,00000	231,00	3 234,00	SPCM	RTS 22/ I
120	48441582R	příslušenství k radiátorům sušák pro trubkový radiátor. nerez. ocel; šířka 518 mm viz Technická specifikace : pol.č. 2 : 3,00	kus	3,00000	1 759,00	5 277,00	SPCM	RTS 22/ I
121	48441583R	příslušenství k radiátorům věšák pro trubk. radiátor, nerez. ocel viz Technická specifikace : pol.č. 2 : 3,00	kus	3,00000	449,00	1 347,00	SPCM	RTS 22/ I
122	484416012R	příslušenství k radiátorům upevňovací sada pr. 20/40 pro trubková tělesa; pr. trubky 20 mm, bílá viz Technická specifikace : pol.č. 2 : 3,00	kus	3,00000	179,00	537,00	SPCM	RTS 22/ I
123	484518205R	těleso otopné trubkové koupelnové; zapojení na teplovodnou otopnou soustavu; mat. ocel. trubky pr. 20mm, ocel. profil 40x30 mm; v = 900 mm; l = 600 mm; šířka 30 mm; povrch barva bílá; rovné; d trubky 20,0 mm; umístit na zeď viz Technická specifikace : pol.č. 2 : 1,00	kus	1,00000	2 157,00	2 157,00	SPCM	RTS 22/ I
124	484518208R	těleso otopné trubkové koupelnové; zapojení na teplovodnou otopnou soustavu; mat. ocel. trubky pr. 20mm, ocel. profil 40x30 mm; v = 1 220 mm; l = 600 mm; šířka 30 mm; povrch barva bílá; rovné; d trubky 20,0 mm; umístit na zeď viz Technická specifikace :	kus	1,00000	2 625,00	2 625,00	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 2 : 1,00		1,00000				
125	484518212R	těleso otopné trubkové koupelnové; zapojení na teplovodnou otopnou soustavu; mat. ocel.trubky pr.20mm, ocel.profil 40x30 mm; v = 1 500 mm; l = 750 mm; šířka 30 mm; povrch barva bílá; rovné; d trubky 20,0 mm; umístit na zeď	kus	1,00000	3 275,00	3 275,00	SPCM	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 2 : 1,00		1,00000				
126	54100001V	Kombinované - elektrické topné těleso bez integrovaného regulátoru teploty, výkon 400 W	kus	2,00000	2 561,00	5 122,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 2 : 2,00		2,00000				
127	54100002V	Kombinované - elektrické topné těleso bez integrovaného regulátoru teploty, výkon 900 W	kus	1,00000	2 758,00	2 758,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 2 : 1,00		1,00000				
128	54100003V	Kombinované vytápění - odbočka "T"	kus	3,00000	404,00	1 212,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 2 : 3,00		3,00000				
129	54100004V	Konzola pro OT stojánková (2.NP) pro typ 22 a 33, zatížení konzoly 2000 N	kus	27,00000	1 536,00	41 472,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 1 : 27,00		27,00000				
130	54100005V	Krytka základové desky stojánkové konzoly pro typ 22 a 23	kus	27,00000	217,00	5 859,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 1 : 27,00		27,00000				
131	54100006V	Podstavec systémový pro stávající litinová OT 500/160 (2.NP - v místě vybouraných podlah)	kus	7,00000	1 921,00	13 447,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 39 : 7,00		7,00000				
132	54132053R	regulátor teploty	kus	3,00000	2 915,00	8 745,00	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : pol.č. 2 : 3,00		3,00000				
133	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	3 193,60870	3,00	9 580,83	800-731	RTS 22/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				32 079,00		
134	767999001V00	Fabrikované, žárově pozinkované závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozink. lakem)	kg	170,00000	185,00	31 450,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 32 : 170,00		170,00000				
135	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	314,50000	2,00	629,00	800-767	RTS 22/ I
Díl: 783		Nátěry				59 198,00		
136	783324140R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + jednonásobné s 1x emailováním	m2	118,00000	212,00	25 016,00	800-783	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 14 : 118,00		118,00000				
137	783424240R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	280,00000	60,00	16 800,00	800-783	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 14 : 280,00		280,00000				
138	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	110,00000	75,00	8 250,00	800-783	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 14 : 110,00		110,00000				
139	783424740R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, základní na vzduchu schnoucí	m	184,00000	15,00	2 760,00	800-783	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 14 : 184,00		184,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
140	783329001V00	Očištění, odrezivění, odmaštění a omytí otopných těles pro zpětnou montáž	m2	118,00000	54,00	6 372,00		Vlastní

[viz Technická specifikace :](#)

[pol.č. 14 : 118,00](#)

118,00000

Díl: 799	Ostatní	32 672,00
-----------------	----------------	------------------

141	799009001V00	Vypuštění topného systému	hod	8,00000	492,00	3 936,00		Vlastní
-----	--------------	---------------------------	-----	---------	--------	----------	--	---------

[viz Technická specifikace :](#)

[pol.č. 36 : 8,00](#)

8,00000

142	799009002V00	Topná zkouška	hod	24,00000	492,00	11 808,00		Vlastní
-----	--------------	---------------	-----	----------	--------	-----------	--	---------

[viz Technická specifikace :](#)

[pol.č. 49 : 24,00](#)

24,00000

143	799009003V00	Napuštění topného systému a odvětrání systému	hod	16,00000	492,00	7 872,00		Vlastní
-----	--------------	---	-----	----------	--------	----------	--	---------

[viz Technická specifikace :](#)

[pol.č. 48 : 16,00](#)

16,00000

144	799009004V00	Zprovoznění regulace	hod	8,00000	640,00	5 120,00		Vlastní
-----	--------------	----------------------	-----	---------	--------	----------	--	---------

[viz Technická specifikace :](#)

[pol.č. 50 : 8,00](#)

8,00000

145	799009005V00	Hydraulické vyvážení soustavy včetně protokolu	hod	8,00000	492,00	3 936,00		Vlastní
-----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	--	---------

[viz Technická specifikace :](#)

[pol.č. 51 : 8,00](#)

8,00000

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 255,33
-----------------	--	-----------------

146	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,08190	715,00	58,56	801-3	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	-------	-------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 147 : 0,16380*0,5](#)

0,08190

147	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,16380	341,50	55,94	801-3	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	-------	-------	-----------

[viz odd. 96 : 0,1638](#)

0,16380

148	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,31040	37,00	48,48	801-3	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	---------	-------	-------	-------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 147 : 0,16380*8](#)

1,31040

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
149	979990101V00	Poplatek za uložení na skládku	t	0,16380	1 250,00	204,75		Vlastní
				Odkaz na mn. položky pořadí 147 : 0,16380		0,16380		
150	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,20796	240,00	529,91	801-3	RTS 22/ I
<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>								
151	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	19,87163	18,00	357,69	801-3	RTS 22/ I

Celkem						1 051 646,77		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

JKSO:

801.32 m3	budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových plošných rekonstrukce a modernizace objektu s opravou
--------------	--

